

Årsredovisning

Autoduo i Malmö AB

Org.nr 559155-5965

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Radomski Skoug, Styrelseledamot
2023-06-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Autoduo i Malmö AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilar och lätta motorfordon och utför service av bilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i slutet på året köpt in reservdelslager och därmed utökat sin verksamhet med service av bilar. Man har också investerat i nytt lagerredovisningsprogram

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 650	21 004	1 814	26 438
Resultat efter finansiella poster	291	130	158	262
Balansomslutning	7 454	3 605	259	2 436
Soliditet (%)	5,2	4,3	93,0	12,2

Omsättningen har ökat kraftigt p g a att man detta år haft bilförsäljning hela året.

Bilförsäljningsverksamheten övertogs under föregående räkenskapsår. Under detta året har man också utökat verksamheten med bl a service.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	922	79 219	130 141
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		79 219	-79 219	0
Årets resultat			175 150	175 150
Belopp vid årets utgång	50 000	80 141	175 150	305 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 141
årets vinst	175 150
	255 291
disponeras så att i ny räkning överföres	255 291
	255 291

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		36 649 772	21 003 572
Övriga rörelseintäkter		698 351	221 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 348 123	21 225 424
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-33 525 554	-19 553 347
Övriga externa kostnader		-1 658 738	-1 025 019
Personalkostnader	2	-1 812 542	-493 159
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 514	0
Summa rörelsekostnader		-37 001 348	-21 071 525
Rörelseresultat		346 775	153 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 017	-24 099
Summa finansiella poster		-56 017	-24 080
Resultat efter finansiella poster		290 758	129 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-30 000
Resultat före skatt		220 758	99 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 608	-20 600
Årets resultat		175 150	79 219

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	266 316	0
Summa materiella anläggningstillgångar		266 316	0
Summa anläggningstillgångar		266 316	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 958 499	1 330 857
Summa varulager		3 958 499	1 330 857
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 604 002	1 662 985
Övriga fordringar		4 950	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		390 345	311 800
Summa kortfristiga fordringar		1 999 297	1 974 785
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 229 698	299 112
Summa kassa och bank		1 229 698	299 112
Summa omsättningstillgångar		7 187 494	3 604 754
SUMMA TILLGÅNGAR		7 453 810	3 604 754

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 141	922
Årets resultat		175 150	79 219
Summa fritt eget kapital		255 291	80 141
Summa eget kapital		305 291	130 141
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		100 000	30 000
Summa obeskattade reserver		100 000	30 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		836 544	392 435
Skatteskulder		74 377	20 600
Övriga skulder		4 657 194	2 780 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 480 404	251 272
Summa kortfristiga skulder		7 048 519	3 444 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 453 810	3 604 754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	270 830	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 830	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 514	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 514	0
Utgående redovisat värde	266 316	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2021	30 000	30 000
Periodiseringsfond 2022	70 000	0
	100 000	30 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	1 000 000
	0	1 000 000

Malmö 2023-06-26

Robert Radomski Skoug
Robert Radomski Skoug